

MILJØPOLITIK



KomTek Miljø's formål er at oparbejde organiske restprodukter, samt andre produkter som optimalt kan udnyttes til enten genanvendelse, energiformål eller til jordforbedrings - produkter

Det er firmaets politik, at udnytte ressourcerne i organiske restprodukter og at minimere de negative miljøpåvirkninger, inden for rammerne af en bæredygtig økonomisk udvikling, fra produktionen af jordforbedringsmidler og energiformål.

Desuden vil KomTek Miljø A/S til stadighed have fokus på ressourceudnyttelse af genanvendeligt affald, og dermed mindske andelen som vil ende til deponering og forbrænding. Samtidig ønsker virksomheden at udnytte anlæggets kapacitet til at kunne tilpasse eventuelle behov i områdets affaldsstrategi og sortering, således at vi kan omlaste og oplagre nødvendige fraktioner i løbende dialog med relevante myndigheder.

KomTek Miljø A/S lægger vægt på, at der til stadighed skal være økonomiske muligheder for at udbygge ekspertise med henblik på den ressource- og miljømæssigt mindst belastende produktion, og på rådgivning/vejledning af kunderne med henblik på den bedst mulige håndtering af de færdige produkter og genanvendelige fraktioner.

Dette skal sikres gennem løbende optimering af kvaliteten af produktion og sortering i forhold til den tiltænkte anvendelse. Samtidig skal der foreligge dokumentation for ressourceforbrug og miljøbelastning fra produktionen.

Der lægges stor vægt på en ærlig og troværdig kommunikation i et gensidigt samarbejde med leverandører af råvarer, virksomhedens kunder, myndigheder og andre interessenter (naboer m.v.).

Desuden vil man i faglige fora og organisationer gennem innovativt arbejde præge og fremme udviklingen inden for genanvendelse af organiske restprodukter både på det teknisk videnskabelige og på det politiske plan.

Virksomheden forpligter sig hermed til at overholde relevant lovgivning og myndighedskrav på området, samt til løbende at foretage miljømæssige forbedringer herunder forebyggelse af forurening.